

Rønnevænget Holding ApS

Boelskilde 41

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 27 03 88 08

Årsrapport for 2015

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25/05 2016

Poul Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rønnenvænget Holding ApS
Boelskilde 41
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 27 03 88 08
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Direktion

Poul Mortensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Ejendomsanpartsselskabet Rønnevænget og kapitalanbringelse i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 307.456, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.361.650.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(10.458)	(20)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(161.484)	(88)
Finansielle omkostninger	2	<u>(182.958)</u>	<u>(174)</u>
Resultat før skat		(354.900)	(282)
Skat af årets resultat	3	<u>47.444</u>	<u>172</u>
Årets resultat		<u>(307.456)</u>	<u>(110)</u>
Overført resultat		<u>(307.456)</u>	<u>(110)</u>
		<u>(307.456)</u>	<u>(110)</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.694.330	1.856
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.694.330</u>	<u>1.856</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.694.330</u>	<u>1.856</u>
Udskudt skatteaktiv		86.027	115
Sambeskatningsbidrag		76.775	57
Tilgodehavender		<u>162.802</u>	<u>172</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>162.802</u>	<u>172</u>
Aktiver i alt		<u>1.857.132</u>	<u>2.028</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		150.000	150
Overført resultat		(1.511.650)	(1.204)
Egenkapital	5	<u>(1.361.650)</u>	<u>(1.054)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.786.479	1.731
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.422.303	1.342
Anden gæld		10.000	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.218.782</u>	<u>3.082</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.218.782</u>	<u>3.082</u>
Passiver i alt		<u>1.857.132</u>	<u>2.028</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	150.000	(1.204.194)	(1.054.194)
Årets resultat	0	(307.456)	(307.456)
Egenkapital 31. december 2015	150.000	(1.511.650)	(1.361.650)

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(161.484)</u>	<u>(88)</u>
	<u>(161.484)</u>	<u>(88)</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	102.450	103
Andre finansielle omkostninger	<u>80.508</u>	<u>71</u>
	<u>182.958</u>	<u>174</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(76.775)	(57)
Årets udskudte skat	<u>29.331</u>	<u>(115)</u>
	<u>(47.444)</u>	<u>(172)</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>3.660.000</u>	<u>3.660</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>3.660.000</u>	<u>3.660</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	(1.804.186)	(1.716)
Årets resultat	<u>(161.484)</u>	<u>(88)</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>(1.965.670)</u>	<u>(1.804)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.694.330</u>	<u>1.856</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsanpartsselskabet Rønnevænget	Vejle	100 %	1.694.330	(161.484)

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 150 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i datterselskabs mellemværende med bank er anparterne i Ejendomsanpartsselskabet Rønnevænget nom. DKK 200.000 pantsat.